



Утверждено:

Приказ Директора

ООО «Кредит.Клуб»

№ 1201 от 01 декабря 2023 г.

## Соглашение о порядке взаимодействия по модулю «Заявки»

г. Екатеринбург

«01» декабря 2023 года

Настоящее Соглашение о порядке взаимодействия по модулю «Заявки» (далее - Соглашение) заключено между сторонами: Общество с ограниченной ответственностью «Кредит.Клуб», ИНН 6678105594, ОГРН 1196658084743, именуемое в дальнейшем Оператор, в лице директора Фарленкова Александра Сергеевича, действующего на основании Устава, и Участник ИС Credit.Club (совместно именуются Стороны). Общие условия соглашения между Оператором и Участником ИС Credit.Club изложены в Пользовательском соглашении о порядке и условиях использования Личного кабинета в Информационной системе Credit.Club, настоящее соглашение является дополнительным соглашением к нему. Условия настоящего Соглашения распространяются на отношения Сторон по взаимодействию по модулю «Заявки».

Согласно п. 3 статьи 421 ГК РФ настоящее Соглашение является договором, в котором содержатся элементы различных договоров, предусмотренных законом или иными правовыми актами (смешанный договор). Участник ИС Credit.Club является лицензиатом в отношениях по лицензионному договору, содержащихся в настоящем Соглашении и заказчиком в отношениях по оказанию услуг по сопровождению и при необходимости модификации программ для ЭВМ и баз данных, а также исполнителем либо агентом в отношениях по предоставлению заявок на заем (либо кредит) от Участника ИС Credit.Club. Оператор является лицензиаром в отношениях по лицензионному договору, содержащихся в настоящем соглашении, исполнителем в отношениях по оказанию услуг по сопровождению и при необходимости модификации собственных программ для ЭВМ и баз данных, а также заказчиком либо принципалом в отношениях по предоставлению заявок на заем (либо кредит) Участником ИС Credit.Club.

## 1. ОСНОВНЫЕ ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

**1.1. Личный кабинет (ЛК), также именуется рабочее пространство:** это информационный ресурс, расположенный на web-сайте <https://partner.credit.club> с функционалом, предоставленным Оператором.

**1.2. Кредитор** – финансовая организация, выдающая кредиты/займы Потенциальным клиентам.

**1.3. Потенциальный клиент** – физическое лицо, индивидуальный предприниматель, или юридическое лицо, имеющее прямую или косвенную потребность в получении Кредитных денежных средств у Кредиторов.

- 1.4. Реферальная ссылка** - электронная гиперссылка на страницу сайта Оператора, которая содержит уникальный идентификатор Участника ИС Credit.Club и правила функционирования определяются Оператором в одностороннем порядке. Реферальная ссылка предоставляется Участником ИС Credit.Club Потенциальному клиенту любым законным способом.
- 1.5. Заявка** - совокупность данных о Потенциальном клиенте, определяемых Оператором в одностороннем порядке, переданных Принциалу в соответствии с настоящим Соглашением, с целью предложения Потенциальному клиенту кредитного продукта: кредит под залог недвижимости, кредит под залог транспортного средства, кредит на покупку объекта недвижимости либо иного кредитного продукта, согласованного Оператором.
- 1.6. Профиль** — это электронная анкета Участника ИС Credit.Club: набор сведений об Участнике ИС Credit.Club, находящихся в Личном кабинете в разделе Профиль компании (за исключением раздела «Мой профиль»). Форма электронной анкеты Участника ИС Credit.Club (Профиля) устанавливается Оператором в ИС Credit.Club в одностороннем порядке.
- 1.7. Согласие** – согласие Потенциального клиента на обработку персональных данных и на запрос кредитной истории (кредитного отчета) и его передачу, подписанное Потенциальным клиентом, в том числе аналогом собственноручной подписи. Согласие может оформляться как единым документом, так и несколькими документами.
- 1.8. Кредитный договор** — под Кредитным договором в настоящем Соглашении понимается договор о предоставлении Кредитором займа либо кредита.
- 1.9. Кредитные денежные средства** — денежные средства, которые заемщик получает от Кредитора на условиях возврата и платности, в том числе по договору займа либо кредитному договору.
- 1.10. Кредит** - денежные средства от Кредитора на условиях возврата и платности, в том числе по договору займа.

## 2. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

2.1. В соответствии с настоящим Соглашением:

2.1.1. Оператор предоставляет в пользование Участнику ИС Credit.Club функционал модуля «Заявки» в Личном кабинете (ЛК) Участника ИС Credit.Club и оказывает услуги сопровождения (и при необходимости по отдельному согласованию - модификации) ИС Credit.Club;

2.1.2. Участник ИС Credit.Club вправе использовать функционал модуля «Заявки» в Личном кабинете Участника ИС Credit.Club.

2.2. В соответствии с настоящим Соглашением:

2.2.1. Участник ИС Credit.Club обязуется за вознаграждение осуществлять от своего имени, но за счет Оператора привлечение Потенциальных клиентов в ИС Credit.Club путем оформления Заявок.

2.2.2. Оператор обязуется за выполнение Участником ИС Credit.Club действий, указанных в п.2.2.1. настоящего договора, уплачивать Участнику ИС Credit.Club вознаграждение на условиях, установленных Приложениями к настоящему Соглашению.

### **3. ОСОБЕННОСТИ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К МОДУЛЮ «ЗАЯВКИ»**

3.1. Участник ИС Credit.Club, Профиль которого верифицирован Оператором, вправе подавать Заявки Оператору способом, установленным Оператором в ИС Credit.Club. Способ передачи Согласий устанавливается Оператором в одностороннем порядке в ИС Credit.Club. При этом выплата вознаграждения Участнику ИС Credit.Club осуществляется при условии наличия заключенного Соглашения о порядке взаимодействия по модулю «Заявки» с Оператором любым способом, согласованным Оператором, в том числе простой электронной подписью в ИС Credit.Club, порядок применения которой определяется Оператором.

3.2. Соглашение о порядке взаимодействия по модулю «Заявки» не требует обязательности подписания единого документа на бумажном носителе между Оператором и Участником ИС Credit.Club.

### **4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН**

4.1. Оператор обязан:

4.1.1. Предоставить Участнику ИС Credit.Club доступ к функционалу Модуля «Заявки» на условиях простой (неисключительной) лицензии.

4.1.2. Рассматривать (обрабатывать) в соответствии со своими внутренними регламентами Заявки, переданные Участником ИС Credit.Club.

4.1.3. Оказывать консультационную поддержку Участнику ИС Credit.Club при его обращении - в пределах, определяемых по усмотрению Оператора.

4.1.4. Выплачивать Участнику ИС Credit.Club вознаграждение в соответствии с Приложениями к настоящему Соглашению.

4.2. Оператор имеет право:

4.2.1. В любое время проводить проверки надлежащего исполнения Участником ИС Credit.Club своих обязательств по Соглашению.

4.2.2. Обеспечивать Участника ИС Credit.Club печатными материалами и документацией.

4.2.3. Запрашивать у Участника ИС Credit.Club документы, связанные с исполнением обязательств по Соглашению и информацию, необходимую Оператору для принятия решения по Заявке.

4.2.4. В одностороннем порядке вносить изменения в Соглашение, в том числе и во все Приложения к нему.

4.2.5. В одностороннем порядке вводить и отменять акции, дисконтные и бонусные программы по усмотрению Оператора, устанавливать размер оплаты за услуги, оказанные Участником ИС Credit.Club по настоящему Соглашению.

4.2.6. Оператор вправе требовать от Участника ИС Credit.Club исполнения обязанностей, предусмотренных настоящим Соглашением и Пользовательским соглашением о порядке и условиях использования Личного кабинета в Информационной системе Credit.Club.

4.3. Участник ИС Credit.Club обязан:

4.3.1. Осуществлять поиск Потенциальных клиентов;

4.3.2. Передавать Заявки Оператору путем взаимодействия через Личный кабинет;

4.3.3. Действовать в интересах Оператора и в пределах полномочий, предоставленных Соглашением;

4.3.4. Получать от своего имени Согласие у Потенциального клиента, получать от имени Оператора в качестве поверенного Согласие для Оператора, обеспечивать предъявление Потенциальным клиентом документа, удостоверяющего личность при выдаче Согласия, а также при подписании Потенциальным клиентом соглашения об использовании электронной подписи, хранить Согласие;

4.3.5. Соблюдать условия конфиденциальности персональных данных и обеспечивать безопасность персональных данных третьих лиц, в частности, соблюдать следующие организационные и технические меры:

1) Ограничить круг лиц, осуществляющих обработку персональных данных Потенциальных клиентов, в частности Участник ИС Credit.Club обязуется не передавать персональные данные третьим лицам, не являющимся сотрудниками Оператора, или сотрудничающими с Оператором по договору подряда для содействия в осуществлении действий, указанных в Соглашении, лицами, наделенными доверенностью Участника ИС Credit.Club;

2) Определять внутренний порядок доступа в помещения, а также к технике, на которой осуществляется обработка персональных данных Потенциальных клиентов;

3) Ограничить доступ к бумажным и иным материальным носителям персональных данных при их хранении и использовании;

4) Уведомить Оператора о каждом факте несанкционированного доступа к персональным данным Потенциальных клиентов;

5) Соблюдать также иные меры, при этом совокупность мер должна быть достаточной для того, чтобы исключить несанкционированный, в том числе случайный, доступ к персональным данным, результатом которого могут стать уничтожение, изменение, блокирование, копирование, предоставление, распространение персональных данных, а также иные неправомерные действия при их обработке.

4.3.6. Обрабатывать персональные данные Потенциальных клиентов в соответствии с действующим законодательством.

4.3.7. По требованию Оператора в течение 1 (Одного) рабочего дня предоставить Оператору оригинал либо электронный документ, подписанный аналогом собственноручной подписи Потенциального клиента, содержащий Согласие, а также в срок не позднее рабочего дня после получения в Личном кабинете соответствующего запроса по указанию Оператора направлять его в Банк России либо бюро кредитных историй.

4.4. Участник ИС Credit.Club имеет право:

4.4.1. Подавать Заявки и получать вознаграждение в соответствии с условиями, установленными Оператором.

4.4.2. Вносить предложения по продвижению сервисов Оператора.

4.4.3. Использовать функционал модуля «Заявки» в соответствии с его назначением.

## **5. ПРАВИЛА ПЕРЕДАЧИ ЗАЯВОК**

### **5.1. Правила передачи Заявок «До лида».**

5.1.1. Взаимодействие с Потенциальным клиентом по полученным контактам осуществляется Оператором без Участника ИС Credit.Club. В этом случае Оператор самостоятельно обеспечивает сбор всех необходимых документов Потенциального клиента, а Участник ИС Credit.Club не обязан отслеживать статус Заявки и не обязан предоставлять документы Потенциального клиента. При этом заключение Кредитного договора с Потенциальным клиентом возможно без соответствующего одобрения со стороны Участника ИС Credit.Club.

5.1.2. Размер вознаграждения Участника ИС Credit.Club при способе передачи Заявки «До лида» устанавливается в соответствии с Приложением к настоящему Соглашению.

5.1.3. Передача Заявки невозможна в случае, если один или несколько Потенциальных клиентов в Заявке имеет действующий Кредитный договор. В случае поступления подобной Заявки вознаграждение Участнику ИС Credit.Club не выплачивается независимо от заключения Кредитного договора по данной Заявке.

5.1.4. При передаче Заявки Потенциальный клиент закрепляется за Участником ИС Credit.Club: закрепление осуществляется в соответствии с правилами, указанными в п.п. 6.1.-6.3. настоящего Соглашения.

### **5.2. Правила передачи Заявок – «До сделки».**

5.2.1. При передаче Заявки через Личный кабинет всё взаимодействие с Потенциальным клиентом осуществляется Участником Credit.Club, который самостоятельно ведет взаимодействие с Потенциальным клиентом и осуществляет сбор и отправку всех необходимых документов Потенциального клиента Оператору посредством использования Личного кабинета. Участник Credit.Club обязан отслеживать статус Заявки и предоставлять необходимые документы Потенциального клиента по запросу сотрудников Оператора в максимально короткий срок. При этом заключение Кредитного договора с Потенциальным клиентом возможно только после его одобрения Участником Credit.Club, за исключением случаев, предусмотренных Соглашением. В случае если Участник Credit.Club, за которым закреплен Потенциальный клиент, не отвечает на сообщения и на телефонные звонки Оператора, направленные по реквизитам, указанным в Профиле Участника Credit.Club, в течение 5 (Пяти) рабочих дней, то одобрение Участника ИС Credit.Club для заключения Кредитного договора не требуется.

5.2.2. Для принятия решения по Заявке - должны быть приложены документы Потенциального клиента, а также документы по объекту, предлагаемому в качестве предмета залога .

## **6. ПОРЯДОК И ПРАВИЛА ЗАКРЕПЛЕНИЯ ЗАЯВОК**

6.1. Настоящий порядок и правила закрепления заявок распространяются на все виды передачи заявок.

6.2. Потенциальный клиент предварительно закрепляется за Участником ИС Credit.Club на срок 1 (Один) месяц с момента передачи Заявки Оператору.

Указанный срок может быть продлен Оператором по заявлению Участника ИС Credit.Club не более, чем на 1 (Один) месяц, в случае наличия причин, признанных Оператором уважительными.

6.3. При незаключении Кредитного договора в срок, указанный в п. 6.2 настоящего Договора, Оператор вправе обрабатывать Заявку самостоятельно или передать ее на обслуживание третьим лицам, при условии соблюдения законодательства о персональных данных, по собственному усмотрению и без выплаты соответствующего вознаграждения Участнику ИС Credit.Club .

В случае повторной подачи Участником ИС Credit.Club Заявки с полным пакетом документов в отношении Потенциального клиента, по которому Заявка ранее была рассмотрена и Оператором принято положительное решение о ее направлении на заключение сделки, закрепление Потенциального клиента за Участником ИС Credit.Club допускается только по согласованию с Оператором (по усмотрению Оператора) и сроком не более чем на 3 (Три) дня.

## **7. ПРИЕМКА ОКАЗАННЫХ УСЛУГ**

7.1. Участник ИС Credit.Club обязан ежемесячно по итогам календарного месяца (далее - «Отчетный месяц»), не позднее 10-го числа месяца, следующего за Отчетным месяцем, подписывать акт об оказанных услугах (далее - «Акт»).

7.2. Участник ИС Credit.Club самостоятельно имеет право направить Акт Оператору любым из способов, подтверждающим его подписание в соответствии с действующим законодательством.

7.3. При отсутствии Кредитных договоров в отчетный месяц Акт не составляется.

7.4. Оператор рассматривает Акт в течение 2 (Двух) рабочих дней после его получения.

7.5. Возражения на Акт направляются на адрес электронной почты, указанный в Профиле Участника ИС Credit.Club.

## **8. ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ. АКЦИИ, ДИСКОНТНЫЕ И БОНУСНЫЕ ПРОГРАММЫ**

8.1. Основанием для выплаты Участнику ИС Credit.Club вознаграждения по Соглашению является заключение в отчетном месяце Кредитного договора/Кредитных договоров с Потенциальным клиентом/Потенциальными клиентами, привлеченными Участником ИС Credit.Club на условиях, установленных Оператором в одностороннем порядке. В случае, если по каким-либо причинам регистрация обременения ( по займу с ипотекой либо кредиту с ипотекой) не произведена, вознаграждение Участнику ИС Credit.Club не выплачивается.

8.2. Вознаграждение Участнику Credit.Club по каждой Заявке выплачивается в размерах, установленных Приложениями к настоящему Соглашению. Размер и порядок выплаты вознаграждения зависит от способа передачи заявки и правил, установленных Оператором по выплате вознаграждения в зависимости от типа заявки, суммы Кредитного договора, выданному Потенциальному клиенту и иных условий, установленных Оператором.

8.3. Оператор вправе производить удержания из суммы вознаграждения в случаях, предусмотренных Соглашением.

8.4. Независимо от способа передачи Заявок в случае заключения нескольких Кредитных договоров вознаграждение определяется исходя из общей суммы заключенных на основании Заявок Кредитных договоров. Расторжение настоящего Соглашения по любым основаниям до момента заключения с Потенциальным клиентом Кредитного договора не является основанием для изменения суммы вознаграждения.

8.5. Вознаграждение выплачивается путем перечисления денежных средств по банковским реквизитам, указанным в Профиле Участника ИС Credit.Club в соответствии с Приложением об условиях оплаты.

8.6. Акции, дисконтные программы и бонусные программы для Участников ИС Credit.Club и все изменения и (или) дополнения к ним действуют с момента их размещения на web-сайте по адресу <https://credit.club> (включая его поддомены), если иное не указано в тексте условий акции и (или) дисконтной программы и (или) бонусной программы.

8.7. В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Оператор является налоговым агентом, в связи с чем вознаграждение Участнику ИС Credit.Club — физическому лицу выплачивается за вычетом налога на доходы физических лиц, который уплачивается Оператором самостоятельно.

## **9. СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ**

9.1. Участник ИС Credit.Club — физическое лицо обязан предоставить Оператору согласие на обработку персональных данных по форме, установленной Оператором.

9.2. Участник ИС Credit.Club, передавая заявки, обязан получать с клиентов необходимые согласия на обработку персональных данных.

## **10. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН. ФОРС-МАЖОР.**

10.1. Стороны несут ответственность за ненадлежащее исполнение обязательств по Соглашению и требований о защите персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

10.2. Участник Credit.Club самостоятельно несет ответственность за передачу Оператору персональных данных, полученных без Согласия Потенциального клиента.

10.3. Стороны освобождаются от ответственности за ненадлежащее исполнение или неисполнение обязательств по Соглашению, явившиеся следствием действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), которые возникли после заключения настоящего Соглашения в результате событий чрезвычайного характера, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами. Наличие обстоятельств непреодолимой силы должно быть документально подтверждено компетентным органом.

10.4. В случае, если Сторона, выполнению обязательств которой препятствуют обстоятельства непреодолимой силы, не известит другую Сторону в 10-дневный срок, исчисляемый со дня их наступления, она не вправе ссылаться на них, за исключением тех случаев, когда характер таких обстоятельств не позволял оповестить Сторону в установленный срок.

10.5. Если действие обстоятельств продолжается более 3 (Трех) месяцев подряд, что делает недостижимым цели настоящего Соглашения, Стороны должны принять решение о его дальнейшей судьбе.

10.6. При неправомерной обработке персональных данных Участником ИС Credit.Club, либо если обработка персональных данных Участником ИС Credit.Club или привлеченными им третьими лицами привела к грубому нарушению прав субъектов персональных данных, а также при нарушении порядка получения и предоставления согласия на запрос кредитной истории (кредитного отчета) Оператор вправе взыскать с Участника ИС Credit.Club штраф, в том числе путем удержания его из суммы вознаграждения Участника ИС Credit.Club.

10.7. За нарушение порядка обработки персональных данных, а также при обработке и/или передаче персональных данных в отсутствие Согласия, Оператор вправе взыскать с Участника ИС Credit.Club штраф, в том числе путем удержания его из суммы вознаграждения Участника ИС Credit.Club, в размере 100 000 рублей РФ за каждый факт нарушения. Уплата штрафа не освобождает Участника Credit.Club от возмещения Оператору убытков, возникших в случае привлечения Оператора к ответственности за нарушение порядка обработки персональных данных. За нарушение Участником ИС Credit.Club его обязанности по хранению и предоставлению Оператору подлинника согласия на запрос кредитной истории, соблюдения правила о предъявлении документа, удостоверяющего личность, при выдаче Согласия, либо (по указанию Оператора) его направления в Банк России либо бюро кредитных историй, Участник ИС Credit.Club обязан уплатить штраф в размере 50 000 рублей РФ и произвести компенсацию расходов по возмещению Оператором морального вреда и судебных расходов (с возможностью их удержания из сумм, подлежащих выплате брокеру).

10.8. Если Пользовательским соглашением о порядке и условиях использования Личного кабинета в Информационной системе Credit.Club установлены иные правила ответственности и форс-мажора, по сравнению с настоящим разделом Соглашения, приоритет имеют правила настоящего раздела Соглашения.

## **11. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ, УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ, ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ**

11.1. Настоящее Соглашение заключается на срок, равный сроку действия исключительного права, предоставленного в пользование по простой неисключительной лицензии по настоящему договору. Срок действия настоящего договора может быть изменен его публикацией в новой редакции.

11.2. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто в одностороннем внесудебном порядке по требованию Оператора:

11.2.1. При нарушении Участником ИС Credit.Club условий настоящего Соглашения;

11.2.2. В случае использования ИС Credit.Club Участником ИС Credit.Club способами, не предусмотренными настоящим Соглашением;

11.2.3. В иных случаях по усмотрению Оператора с уведомлением Участника ИС Credit.Club о прекращении договора не менее чем за 5 (пять) календарных дней до момента окончания срока его действия. Уведомление о прекращении договора считается полученным с момента доставки Участнику ИС Credit.Club уведомления в срок, установленный настоящим пунктом договора. Уведомление может быть доставлено как по электронной почте Участника ИС Credit.Club, указанной в Профиле, так и в Личном кабинете.

11.3. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто в одностороннем внесудебном порядке по требованию Участника ИС Credit.Club, направленному Оператору за 3 календарных дня до момента введения новых условий Соглашения, при этом информация о новых условиях Соглашения должна быть направлена Оператором в Личный кабинет Участника ИС Credit.Club не менее, чем за 7 календарных дней до вступления в силу новых условий Соглашения.



11.4. Участнику ИС Credit.Club следует учитывать, что Соглашение также может быть расторгнуто Оператором в одностороннем внесудебном порядке путем направления соответствующего уведомления Участнику ИС Credit.Club в Личном кабинете и (или) на электронную почту Участника ИС Credit.Club, указанную в Профиле, в следующих случаях:

- В случае нарушения Участником ИС Credit.Club требований по обработке персональных данных Потенциальных клиентов, установленных Соглашением и действующим законодательством;
- В случае нарушения Участником ИС Credit.Club Базового стандарта защиты прав и интересов физических и юридических лиц-получателей финансовых услуг, утвержденного Банком России (Протокол № КФНП-22 от 22 июня 2017 г.);
- В случае предоставления Участником ИС Credit.Club недостоверных данных при заключении Соглашения;
- В случае нарушения Участником ИС Credit.Club условий Соглашения.

11.5. В случае расторжения настоящего Соглашения Личный кабинет Участника ИС Credit.Club блокируется через месяц после направления уведомления о расторжении Соглашения.

11.6. Расторжение Соглашения по любым причинам не является основанием для изменения суммы вознаграждения и не освобождает Оператора от обязанности произвести оплату Заявок, по которым Потенциальному клиенту, привлеченному Участником ИС Credit.Club, выданы Кредитные денежные средства по Кредитному договору.

11.7. Стороны обязуются в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента расторжения Соглашения произвести окончательные расчеты.

11.8. Устанавливаются нижеописанные способы обмена информацией между Участником ИС Credit.Club и Оператором.

11.8.1. Обмен информацией в Личном кабинете;

11.8.2. Обмен информацией с использованием электронной почты (со стороны Участника ИС Credit.Club — электронная почта, указанная в Профиле (либо иная электронная почта, согласованная Оператором), со стороны Оператора partners@credit.club;

11.8.3. Обмен информацией возможен иными, не указанными в п. 11.8.1., 11.8.2. настоящего Соглашения и разрешенными действующим законодательством способами, согласованными Сторонами.

11.9. Реквизиты Оператора: Общество с ограниченной ответственностью «Кредит.Клуб» Место нахождения: 620000, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Малышева, стр. 51, оф.25/07 Почтовый адрес: 620000, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Малышева, стр. 51, оф.25/07 ИНН/КППК: 6678105594/668501001 ОГРН: 1196658084743 Р/Сч: 40701810702500000387 Название банка: в ООО «Банк Точка» г.Москва БИК: 044525104 К/С: 30101810745374525104 E-mail: partners@credit.club

**Приложение №1**

**к Соглашению о порядке**

**взаимодействия по модулю «Заявки»  
(утвержденному Приказом  
Директора ООО «Кредит.Клуб»  
№ 1201 от 01 декабря 2023 г.)**

## **УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ**

### **ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ОПЕРАТОРОМ УЧАСТНИКУ ИС CREDIT.CLUB**

#### **1. Вознаграждение при передаче Заявок «До лида»**

Размер вознаграждения при данном способе передачи Заявки составляет 0,3% (Ноль целых три десятых) процента от суммы выданного Кредита, но не менее 3 000 рублей и не более 15 000 рублей за одну Заявку.

#### **2. Вознаграждение при передаче Заявок «До сделки»**

Размер вознаграждения при данном способе передачи Заявки составляет 1% (Один) процент от суммы выданного Кредита, но не менее 5 000 рублей и не более 60 000 рублей за одну Заявку.